
 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

Strona | 1 z 2 

 

       Warszawa, dnia 11 sierpnia 2020 r. 

KZGW/KE/90/2020 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Usługi doradcze w zakresie 

optymalizacji procesów planowania i budżetowania”, nr ref. KZGW/KE/90/2020. 
 
 
 
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zawiadamia, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Usługi doradcze w zakresie 

optymalizacji procesów planowania i budżetowania - wybrał jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez: 

ATERIS S.A. 
ul. Sielska 17a, 
60-129 Poznań 

 
Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto:  

319 800,00 zł (słownie: trzysta dziewiętnaście tysięcy osiemset złotych). 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert, określonych w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 

ofert. 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto / 

punkty w 

kryterium 

„cena” 

Punkty w kryterium 

„termin wykonania 

usługi” 

Punkty 

RAZEM 

1 
ATERIS S.A. 
ul. Sielska 17a, 
60-129 Poznań 

319 800,00 /  
60,00 PKT  

40 PKT 100,00 PKT 



 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 Strona 2 / 2 

 

2 
PwC Advisory sp. z o.o. sp. k. 
ul. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

353 010,00 / 
54,36 PKT 

20 PKT 74,36 PKT 

3 

KPMG Advisory sp. z o.o.  
sp. k. 
ul. Inflancka 4A  
00-189 Warszawa 

405 900,00 / 
47,27 PKT 

40 PKT 87,27 PKT 

4 

Deloitte Advisory sp. z o.o.  
sp. k. 
al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

380 070,00 / 
50,49 PKT 

40 PKT 90,49 PKT 

 

Zatwierdził 

Michał Wieloński 

Dyrektor Departamentu 

Zamówień Publicznych 


